
	

	
		
			


			
				

[image: Microsoft Academy]Microsoft Academy logo




[image: MikroTik]MIKROTIK logo




[image: IQRF]

IQRF logo



[image: ]Adobe Illustrator logo





[image: ]Adobe Photoshop logo





[image: ]Adobe InDesign logo




[image: ]Autodesk logo

			


			
				

[image: Cisco]Cisco logo




[image: ECDL]ECDL logo




[image: IBM]IBM logo




[image: ]CINEMA logo




[image: ]COREL logo

	
			

			
			
			 
				
					
						SSINFOTECH - nadpis webu
					

					
					
        				Hlavní menu

        			


					
						
							
								+420 777 900 010								/
								reditel@ssinfotech.cz
							


							
								Kontaktní informace
								nebo nám
								napište zprávu
							

							
							
			
							

						
 
					


					
						
							EduBase

							

							
							Bakaláři	
							

							

							
								Virtuální prohlídka
							

							
							 
							  
							 
						

					

				

			



						
				
						
							Vítejte na SŠINFOTECH, s.r.o.

							Nabízíme špičkové vybavení, kvalitu a profesní budoucnost. 

							Dozvědět se více

							[image: Sšinfotech]
						
	
							obor počítačové sítě

							Programování / vývoj / databáze / webová řešení 

							Dozvědět se více

							[image: Počítačové sítě]
						
	
							obor počítačová grafika

							2D / 3D / Tiskoviny / CAD / Photoshop 

							Dozvědět se více

							[image: Počítačová grafika]
						
	
							obor Programování - Internet věcí

							Návrhy a realizace průmyslových systémů a robotů

							Dozvědět se více

							[image: Programování]
						
	
							Studujte s námi IT a grafiku!

							Pak si můžete vyskakovat jako my!

							Dozvědět se více

							[image: Studujte s námi!]
						


				

			

			
			
				

			

			
						
				
					
						
								
									Základní údaje o škole
								
	
									Kontaktní informace
								
	
									Dokumenty ke stažení
								
	
									Partneři SŠINFOTECH
								


						

					


					
						
							Hlavní informační servis


							Archiv novinek

							


							
									Hektický program na měsíc duben 24
[image: ]pro žáky, rodiče, maturanty i uchazeče
22.03.2024
Číst více
	Mobis - nový sociální partner v oblasti IT
odborné praxe - stáže programátorů
01.03.2024
Číst více
	Výsledky výběrového řízení Huisman 24
Naše škola získala 3 pozice - stáže
31.01.2024
Číst více
	Konverzační soutěž AJ - 2024
školní kolo
25.01.2024
Číst více
	Výběrové řízení  - stáže IT Huiman
IT Huisman Czech Republic, s.r.o


25.01.2024
Číst více
	Přijímací řízení 2024
Podmínky přijetí - již za 3 týdny
03.01.2024

	Jazykové vzdělávání (AJ,NJ,RJ,ŠJ)
Podrobné info k jazykové výuce (AJ + cizí jazyky)
04.01.2024

	Projekty EU 2024
Aktuální projekty digitalizace výuky 24
03.01.2024

	Ochutnávka ze stužkováků našich maturantů
galerie - stužkováky 23,/24
16.12.2023

	Předvánoční program + PF 2024
Vánoce + PF 2024
15.12.2023
Číst více
	Námořní výprava do Skotska / září 2024
PK angličtiny připravuje
12.12.2023
Číst více
	Popularizace VŠB - TUO

prostřednictvím mailchimpapp.net













 




















12.12.2023
Číst více
	Mikulášský turnaj ve florbalu 2023
mimořádně úspěšná akce - sport
05.12.2023
Číst více
	Huisman Czech Republic + SŠINFOTECH
praxe-stáže-it práce
05.12.2023
Číst více
	Přihlašování k MZ2024J
manuál pro přihlašování k MZ_2024 
22.11.2023
Číst více
	Akcí jako máku - info - galerie 23/24
podrobnosti z řady skvělých akcí školy - čtěte více
07.11.2023
Číst více
	Výherce soutěže top bonus 3
Top Bonus 3 - poukaz na úhradu školného
12.11.2023
Číst více
	Pišqworky - skvělý úspěch našeho týmu
Oblastní kolo - postup do kola krajského
07.11.2023
Číst více
	Workshopy se psychologem školy
Mgr. Kateřina Frainšicová  - psycholog školy
07.11.2023
Číst více
	Soutěž o kostýmové foto třídy
hlasování v Po 6. 11. 23  /9,30 a 12,10/
05.11.2023
Číst více
	Šachový přebor SŠINFOTECH 23
Výsledky turnaje
03.11.2023
Číst více
	Halloweenský den na SŠINFOTECH 23
Celoškolní akce studentů a kantorů
01.11.2023
Číst více
	Tour de App - tým programování
Jste týmoví hráči? To je vaše šance! 
02.11.2023
Číst více
	Program Technické univerzity VŠB pro studenty IT SŠ

02.11.2023
Číst více
	NET Office / soutěž v  programování 2023
Skvělý úspěch programátora z PR4
31.10.2023
Číst více
	 Halloween, jaký tu ještě nebyl
31.10.2023
23.10.2023
Číst více
	Podzimní prázdniny
26. - 27. 10 2023
23.10.2023

	Pišqworky - 2023
školní kolo
16.10.2023
Číst více
	16.10.2023 zahájen provoz studovny

15.10.2023
Číst více
	Aktuální pracovní nabídky

10.10.2023
Číst více
	Přespolní běh 2023

09.10.2023
Číst více
	Gaudeamus Brno 2023

18.09.2023
Číst více
	Poradenské služby školy
výchov. poradce, školní metodik prevence, psycholog
18.09.2023
Číst více
	Harmonogram akcí a činností 23/24 
Podrobný roční plán akcí 23/24 - 
zde
17.09.2023
Číst více
	Nefunkční přihlášení na Bakaláře
SW bakaláři má celostátní výpadek!
13.09.2023
Číst více
	Org. zabezpečení MZ2023P - podzim
MZ podzimní období . profilové zkoušky 2023
23.08.2023
Číst více



							

						

					

									

			

			
			
									
					

					
						
							
             					DomůÚvodní strana							

						


						
							Oficiální stránky Střední školy informačních technologií

              				[image: ]Vážení přátelé, vítáme Vás na stránkách naší školy.  SŠINFOTECH se řadí mezi středně velké, prestižní vzdělávací instituce regionu, s pevným postavením v síti středních škol. SŠINFOTECH je licenčním vzdělávacím zařízením síťové academie Cisco, akademie Microsoft, IBM akademic, MicroTik a ECDL. Škola je držitelem mnoha významných titulů, ocenění, certifikátu a licencí. Jsme prokazatelně školou s nejvyšší mírou uplatitelnosti absolventů na trhu práce. Při vstupu do reálného života získáte studiem na SŠINFOTECH pracovní i finanční náskok před vašimi vrstevníky. Žádný jiný obor vám v dnešní době neposkytne tak velkou šanci si řídit svůj osud dle vašich představ, osamostatnit se a určovat si svůj život nezávisle na jiných. Přemýšlejte. To je jasná vize vás, dnešní mládeže. 


	                                               zde                               přijímací řízení, přijímací zkoušky / od A do Z



	[image: ]	[image: ]


         
	 
			

				[image: ]



Čekají na vás klientský přístup a pohodové školní klima a prestižní IT obory, které vám přinesou prosperitu a nezávislost.


Detailní popis maturitních oborů      počítačové sítě           programování-internet věcí            počítačová grafika


a cesta k nim  =   podmínky přijetí


 

 

 

              				
              				Poslední změna: 

							

						

						
							

						
 
					

					
						 					
							
								Hlavní menu

							
								
	Vzdělávací programy - obory
	Počítačové sítě

	ŠVP / počítačové sítě
	Strategický IT partner





	Programování - Internet věcí   

	ŠVP / programování - internet věcí
	Internet věcí - oč vlastně jde?
	Internet věcí -Tinylab zase o něco lépe
	Strategický IT partner 





	Počítačová grafika

	ŠVP / počítačová grafika
	Počítačová grafika - speciál








	Informace pro uchazeče
	Přijímací řízení 24

	Vyhlášení 1. kola PŘ / kritéria přijetí
	Dok. č.2-3  průbeh, kritéria / cizinci
	Metodika přijímacího řízení - vše
	Manuál pro rodiče a uchazeče
	Algoritmus zkoušek - body přebijí prioritu!!!
	Dobré rady - poradna pro vás
	Sumarizace přijímacího řízení 24





	Dodatky k pozvánce k JPZ

	Stanovení pořadí uchazečů
	Vyhodnocení přijímacího řízení
	Odvolání a vzdání se práva na přijetí
	Procesní práva účastníka správního řízení





	Proč INFOTECH ? Právě proto...



	Informace pro studenty
	Maturitní zkouška 

	Přihlašování k MZ2024Jaro
	Principy komunikace MZ24





	Adapt.sport.kurzy 23/24
	Ke stažení
	Poradenské služby školy

	Poradenské služby školy - přehled
	Výchovný poradce SŠINFOTECH
	Metodik prevence SŠINFOTECH
	Garant pro žáky se SVP
	Psycholog SŠINFOTECH
	Problematika kyberšikany





	Školní stravování
	Práce, stáže, brigády, praxe

	Aktuální nabídky
	Kariéra (životopis, motivační dopis)
	Možnosti studia na VŠ
	VŠB-TU Ostrava
	Možnosti pomaturitního studia
	Další vzdělávání - akce - workshopy
	Status studenta /zdrav. pojistění/
	Starší nabídky 





	Odborná praxe 2. - 3. ročník
	Studovna školy - provozní pravidla



	Vzdělávání - nadstandardy
	Jazykové vzdělávání (AJ,NJ,RJ,ŠJ)
	Další vzdělávání

	MikroTik Academy - novinka v IT 
	Nadstandardní programy oborů
	Akad.programování-KODU GAME 





	AJ -  Skotsko/září 2024



	Projekty EU, projektová činnost
	Aktuální projekty EU
	Ukončené projekty



	Galerie - ze života školy
	Fotogalerie/škola/prostory/obory 

	škola,prostory,zázemí
	volný čas,studenti
	školní budova,areál
	recepce,vstupy,hala
	studovna,reditelstvi
	tělesná výchova a sport
	učebny it předmětů
	ucebny-grafiky,design
	počítačové site,operační systemy
	internet veci,vývoj aplikací
	programovani,aplikační sw
	pocitacova grafika
	grafická příprava
	prostorova grafika 3D,tisk 3D
	design,obal design,kresba
	fotoatelier,studio
	digitální fotografie
	 adobe cloud nadstandard
	cisco síťová acedemy-nadstandard
	všeobecně vzdělávací předměty
	angličtina+cizí jazyky
	anglické divadlo - studenti školy
	ocenění studentů
	maturitní zkoušky
	 stužkováky před koncem studia
	 zahraniční jazykové zájezdy
	prezentace skoly,burzy
	staze,praxe
	práce studentů,výstavy
	pedagogický tým SŠINFOTECH





	2023 - 2024
	2022 - 2023



	Informační servis
	Služby pro veřejnost - vstupte


							
													
						


						


						
							Galerie
							Ze života školy
						

						
							Rozvrh hodin
							Rozvrh vyučování
						
						
						

					

				

			

			
				
					Prohlášení o přístupnosti webu
					Tisk stránky
					Nahoru

					
						
							
							
							Střední škola informačních technologií, s.r.o., Frýdek-Místek


						

					


					
						
							
								Střední škola informačních technologií, s.r.o.
								Frýdek-Místek, Pionýrů 2069, 738 01                Detailní mapa
							


							
								
									
										Ředitel:
									
 

									
										Mgr. Radan Nachmilner										/
										777 900 010										/
										reditel@ssinfotech.cz
									

								
 

								
									
										Sekretariát:
									


									
										Petra Malyjurková
										/
										595 172 000
										/
										skola@ssinfotech.cz
									

								

                
                					Kontaktní informace
                
							

						

					


					
						
							©2016 created by
							Code by Roman Koloničný
						

					

				

			

			
				
					
						Střední škola informačních technologií, s.r.o. Všechny práva vyhrazena. © 2011 - 2024					


					
						Mapa stránek
						
						Přihlásit se
					

				

			

		

    
		

		

    
       
   Přihlásit se:
  
  
   
    Jméno:
    
    Heslo:
    
    
    
    Zapomenuté heslo?
          
      
  

  PIXIO | Internetová agentura
  Zavřít
  


           

	